

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gunter Schmidt  
 Inh. Markus Weiß  
 Wormser Straße 50  
 64625 Bensheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302426  
 Kundennr.: 56044  
 Datum: 25. März 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220302304 vom 21.03.2022: Externe Belegnr. W2122546/A-PREIS:				
1	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	Stück	13,69	54,76
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220302304</b>							<b>63,11</b>
			Lieferungsnr. DI220302461 vom 21.03.2022: Externe Belegnr. W2122612:				
3	80534		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	6,97	13,94
4	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	16,90	16,90
<b>Summe Lieferung DI220302461</b>							<b>30,84</b>
			Lieferungsnr. DI220302663 vom 23.03.2022: Externe Belegnr. W2122697:				
5	10098		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	23,39	23,39
6	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	1	Stück	10,08	10,08
7	10179		<b>CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	10,99	10,99

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302426

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002784 *** Ihre Belegnr.: W2121709				
8	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	10	Stück	4,04	40,40
9	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220302663</b>							<b>93,21</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>187,16</b>
19% MwSt.							35,56
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>222,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,187

### Lief. an Adresse

Gunter Schmidt  
 Inh. Markus Weiß  
 Wormser Straße 50  
 64625 Bensheim  
 Deutschland